
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

27" 09 2021г. № 479-0 

г. Иркутск 

Об утверждении состава 
Ученого совета факультета СПО 

В соответствии с Положением о факультете среднего профессио
нального образования (далее факультета СПО) от 02.09.2016г. и на основа
нии протоколов общего собрания работников машиностроительного кол
леджа факультета СПО (далее МК) от 15.09.2021г., общего собрания ра
ботников геологоразведочного техникума факультета СПО (далее ГРТ) от 
07.09.2021г., собрания сотрудников деканата факультета СПО от 
10.09.2021г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав Ученого совета факультета среднего 
профессионального образования: 
Председатель Ученого совета: 
декан факультета СПО, доцент Пельменёва Н.Д. 
Члены Ученого совета: 
преподаватель высшей квалификационной категории МК Борисова М.В.; 
преподаватель высшей квалификационной категории МК Макогон П.М.; 
преподаватель высшей квалификационной категории МК Назимова Е.В.; 
преподаватель высшей квалификационной категории МК Макогон С.Н.; 
преподаватель высшей квалификационной категории МК Данилова Т.В.; 
преподаватель 1-ой квалификационной категории МК Черкашенина Т.В.; 



преподаватель высшей квалификационной категории ГРТ Махутова В.А.; 
преподаватель высшей квалификационной категории ГРТ Моторина Г.А.; 
начальник отдела по учебно-производственной работе ГРТ Кононенко 
С.Р.; 
преподаватель высшей квалификационной категории ГРТ Маркусеева P.O.; 
преподаватель высшей квалификационной категории ГРТ Константинов 
Р.В.; 
заведующий отделением допризывной подготовки ГРТ Аксютич М.Н.; 
начальник учебно-методического отдела образовательных программ СПО 
Тютина Н.М.; 
специалист по учебно-методической работе 1 категории деканата факуль
тета СПО Черкалова А.В. 

2. Считать срок действия полномочий Ученого совета до 01.09.2026г. 

3. Декану факультета СПО Пельменёвой Н.Д., в срок до 01.10.2021г. 
разработать и утвердить план работы Ученого совета. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учеб
ной работе Смирнова В.В. 

И.о. ректора В.В.Смирнов 


